BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

SARA CONCEPCION VILLAMAYOR VELAZQUEZ

Manuel Dominguez c/ Ayolas

Desde: 01/08/2023 Hasta 31/08/2023 Mensua

J \.

Nro. Cuenta
81-368734

Saldo Actual
3.481.833

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 218.460
01/08/2023 3416112916 FARMA OFERTA 3 CORONEL OVIED PRY 50.000 0 168.460
01/08/2023 11129119 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 298.460
02/08/2023 3418195814 FAVESA-OVIEDO 49.215 0 249.245
02/08/2023 11158622 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 243.000 0 6.245
02/08/2023 517507002 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 406.245
04/08/2023 3420620605 PETROSUR S.FRAN 50.000 0 356.245
04/08/2023 3421193485 POLLOS DON JUAN - CORO CORONEL OVIED P 22.150 0 334.095
04/08/2023 3421383790 FERRIZAR S.A 73.500 0 260.595
05/08/2023 3422716927 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 250.000 0 10.595
07/08/2023 517801710 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 510.595
07/08/2023 3423456010 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 500.000 0 10.595
07/08/2023 11309769 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 140.595
07/08/2023 517914370 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 130.000 0 10.595
10/08/2023 518198977 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 435.000 445.595
10/08/2023 518200241 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 435.000 0 10.595
10/08/2023 19452436 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.010.595
11/08/2023 11436703 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 592.000 0 418.595
11/08/2023 3430573161 ANDE Pago de Factura 362.000 0 56.595
11/08/2023 3430573165 ANDE 7.000 0 49.595
11/08/2023 518280836 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 190.000 239.595
11/08/2023 11457710 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 299.595
11/08/2023 3430975915 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 250.000 0 49.595
12/08/2023 11476674 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 149.595
12/08/2023 3431584224 CHORTITZER-OVIEDO 31.040 0 118.555
14/08/2023 3432055568 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 18.555
14/08/2023 3432066679 GRIDO HELADOS 13.000 0 5.555
14/08/2023 11520926 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 55.555
14/08/2023 3433712290 SET Pago Tributos (Solo con tarjetas) 50.000 0 5.555
14/08/2023 3433712294 SET 1.375 0 4.180
14/08/2023 19491677 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 300.000 304.180
16/08/2023 518618169 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 4.180
21/08/2023 518901522 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 304.180
21/08/2023 3440474547 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 4.180
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[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
22/08/2023 19601367 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 204.180
22/08/2023 11751591 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 116.000 0 88.180
22/08/2023 519095121 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.300.000 1.388.180
22/08/2023 519096233 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 1.788.180
23/08/2023 3444135446 Bristol Pago de cuota 144.218 0 1.643.962
23/08/2023 3444136215 Bristol Pago de cuota 209.000 0 1.434.962
23/08/2023 519128835 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 1.234.962
23/08/2023 3444207652 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 234.962
23/08/2023 3444686429 MP *FLEMING SA 1 0 234.961
23/08/2023 3444896810 COMERCIAL ELENA 102.500 0 132.461
24/08/2023 11821162 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 632.461
24/08/2023 3445789402 MP *FLEMING SA 335.000 0 297.461
28/08/2023 519440101 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 325.000 622.461
28/08/2023 3449128389 FORTIS-OVIEDO 203.400 0 419.061
28/08/2023 3449235313 Claro Pago de Factura - Telefonia 38.500 0 380.561
28/08/2023 519465978 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 280.561
28/08/2023 519466265 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 260.561
28/08/2023 3450634699 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 50.000 0 210.561
29/08/2023 19690290 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 310.561
29/08/2023 19692526 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.310.561
29/08/2023 19692571 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 430.000 1.740.561
29/08/2023 11949798 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.735.000 0 5.561
29/08/2023 11953731 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 255.561
29/08/2023 519637051 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 5.561

Totales 8.312.899 8.100.000 5.561
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